Bezirk Leipzig | Sommer 2021

SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis (317)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 15.04.2021

Anlage
Neue Linie 20, 04277 Leipzig
m 01703835051 F 0341 3911151

Sportwart/in
Diekow, Norman

Jugendwart/in

Kluge, Jakob
T 01601573392 jakobkluge@freenet.de
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Herren 40 | Oberliga Senioren
MF: Steffen Jabin

m 0151 28078975; steffen.jabin@gmx.de
Herren 40 Il | Bezirksliga Senioren
MF: Patrick Tambour

m 0177 8682000; ptambour@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Fiedler, Steffen
Cormann, Marco
Skiba, Holm
Dietsch, Andre
Stahl, Detlev
Meyhofer, Tobias
Schirdewan, Steffen
Jabin, Steffen
Rische, Thomas
Thuluweit, Tony

(SG mit SV SchleuRRig 1990 e.V.)
Seifert, Olaf

Bohm, Georg
Tambour, Patrick
Jabin, Frank
Spiegel, Lars

Elms, Tom (GBR /D)
Dr. Krumbach, Robert
Voll, Henry
Christoph, Holger
Koban, Holger
Knigge, Maximiliam
Hunger, Claus

Tran, Duy

Garbotz, Sacha
Kihl, Sascha

Kluge, Torsten
Ankenbrand, Markus

ID-Nr.

15600359
16551714
16202343
15702064
15802388
17701504
17303193
16802017
16001747
17852547

16602072
16701914
17451785
16901323
17001150
17951238
16752295
16002299
16352293
17550916
17454162
16051848
18105006
17751548
17551409
16353667
17651483

LK
LK8,1
LKS8,1
LK10,1
LK10,1
LK10,1
LK11,1
LK11,1
LK11,1
LK12,1
LK12,8

LK13,1
LK13,1
LK13,1
LK14,1
LK16,1
LK17,1
LK17,1
LK17,1
LK17,1
LK17,1
LK19,1
LK20,1
LK21,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1

DR-Sen.

Ra. Name (Nat.)

28 Scheffczyk, Jens
29 De Smedt, Alexander (BEL)
30 Bluhm, Arne

31 Kleiter, Michael

32 Topfer, Sven

33 Minkley, Oliver

34 Buschmann, Robert
35 Buschmann, Tobias
36 Miiller, Enno

37 Iwan, Carsten

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. LK DR-Sen.
16202335 LK22,1
16202361 LK23,1
17701103 LK23,1
17851509 LK23,1
17161390 LK23,1
17501397 LK23,1
17752902 LK23,1
17752903 LK23,1
17654315 LK23,1
17283961 LK23,1
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